2023 年 5 月 17 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

コンビニ ATM および一部サービスの営業時間変更について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）では、システムメンテナンス

のため、コンビニ ATM および一部サービスの営業時間を下記のとおり一時変更いたします

のでお知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更後営業時間

対象サービス 5/20（土） 5/21（日） ※通常営業時間

コンビニ ATM

7：00~21：00 通常通り 7：00~23：00

セブン銀行 ATM

ローソン銀行 ATM

イーネット ATM

きらやかマイネットバンキング 0：00~21：00 6：00~24：00 24 時間

きらやかバンキングアプリ 0：00~21：00 6：00~24：00 24 時間

※上記以外の時間帯は通常通りご利用いただけます。

以 上

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行 経営企画課

担当：布施

TEL：023-631-0001